2022年6月27日

お客さま 各位

東海労働金庫

当金庫における新型コロナウイルス感染者の発生について

2022年6月24日（金）当金庫職員1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

当金庫では、お客さまと職員の健康と安全を最優先に考え、感染拡大抑制に努めてまいります。お客

さまにはご心配をおかけしますが、罹患者とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解いただきま

すようお願い申し上げます。

記

１．経過

岐阜支店（岐阜県）

2022 年 6月 23 日（木）医療機関を受診。

2022 年 6月 24 日（金）新型コロナウイルスの陽性反応を確認。

（最終出勤日 2022 年 6月 21 日（火））

２．感染拡大抑制の対応

（１） 感染者の行動歴、濃厚接触者に該当する可能性のある職員、お客さまの調査の実施。

（２） 職員のうがい、手洗い、マスク着用など感染予防および健康管理の徹底。

（３） お客さまへのインターネットバンキング・ATM ご利用のご案内。

３．営業状況等

（１） 発生部署内の消毒作業は実施済です。

（２） 岐阜支店は通常営業しております。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

東海労働金庫 お客さまセンター

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-226-616 （平日 9:00～18:00）